



**BIURO FINANSÓW  
KOMENDY GŁÓWNEJ POLICJI**

02-672 Warszawa  
ul. Domaniewska 36/38

60-117-55 fax. 60-118-57

FZ. <sup>6833</sup> /12

Warszawa, dn. <sup>13</sup>...11.2012 r.

**Do uczestników ubiegających się o udzielenie  
zamówienia publicznego**

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, nr sprawy 188/BŁII/12/MT – Dostawa kluczy USB wraz ze wsparciem technicznym na okres 12 miesięcy.

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r. Nr 113 poz. 759 ze zm.) uprzejmie udzielam następujących wyjaśnień:

**Pytanie nr 1**

W pkt. 6 Załącznika nr 3 do Wzoru umowy Zamawiający wymaga aby wykonanie naprawy i usunięcie awarii (zakończenie naprawy) urządzenia nastąpiło w ciągu 5 dni roboczych od momentu zgłoszenia awarii drogą faksową. Z uwagi na fakt, że procedura wprowadzenia na rynek polski towarów podwójnego zastosowania (jakimi są urządzenia będące przedmiotem niniejszego postępowania) wymaga od Wykonawcy spełnienia szeregu warunków, które nie pozwalają na dostarczenie towaru wolnego od wad w terminie określonym w Załączniku nr 3 do Wzoru umowy tj. 5 dni roboczych, realny termin nie narażający Wykonawcy na kary umowne przewidziane w par. 7 ust 2 pkt b) i c) wynosi 24 dni kalendarzowe.

W związku z powyższym wnosimy o zmianę terminu wskazanego w pkt. 6 Załącznika nr 3 do Wzoru umowy z 5 dni roboczych na 24 dni kalendarzowe.

**Odpowiedź:**

Zamawiający odpowiadając na powyższe pytanie, zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Pzp dokonuje zmianę zapisów SIWZ w poniższym zakresie:

**Zmiana specyfikacji nr 1**

**Załącznik nr 3 pkt. 6 „Wymagania gwarancyjne i serwisowe” Projektu umowy** odpowiednie zapisy otrzymują brzmienie:

6. Wykonanie naprawy i usunięcie awarii (zakończenie naprawy) urządzenia musi nastąpić w ciągu 24 dni kalendarzowych od momentu zgłoszenia awarii drogą faksową do siedziby serwisu do momentu zwrotu urządzenia po naprawie do siedziby użytkownika w Warszawie.

Pozostałe zapisy nie ulegają zmianie.

**Pytanie nr 2**

Wnosimy o wykreślenie w par. 7 wzoru umowy pkt. 7: "Kary umowne podlegają łączeniu".

Uzasadnienie: Zdaniem Wykonawcy łączenie kar jest zbyt dużą restrykcją, gdyż poszczególne kary dotyczą różnych zdarzeń jak np. wypowiedzenia umowy i niedotrzymania terminu. Dolegliwości każdej z nich jest zdaniem Wykonawcy wystarczająca.

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Powyższe odpowiedzi i zmiany SIWZ są wiążące dla stron postępowania.

NACZELNIK  
Wydziału Zamówień Publicznych  
Kłara Ciżmady  
Komendy Głównej Policji  
Jarosław IWYŹGOWSKI